

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านตางอน หมู่ที่ ๑๐ ซอยตางอนตะวันออก ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๖,๓๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านตางอน หมู่ที่ ๑๐ ซอยตางอนตะวันออก ๓ ตำบลตาง อําเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร คิดเป็น ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๓๒.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อย พร้อม ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๒ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ภายหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน ๒ ป้าย รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบ แปลนที่เทศบาลตางจําหนด ระยะเวลาดำเนินการ ๔๕ วัน

๕. ราคาากลางคํานวณ ณ วันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๑๑๙,๘๘๗.๖๑ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดบาท สี่สตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- | | |
|------------------------------|-----------------------|
| ๗.๑ นายวรพัทธ์ มาลัย | ตำแหน่ง ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี | ตำแหน่ง กรรมการ |
| ๗.๓ นายสุวิชัย โภคทรัพย์ | ตำแหน่ง กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านตางอน หมู่ที่ 10 ซอยตางอนตะวันออก 3 ตำบลตาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรหินคลุกขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 132.00 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมเกรตเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการภายหลังก่อ
 แล้วเสร็จ จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตางอนกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.398533 E 102.934804 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.399306 E 102.933332 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ตุลาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	880.00	3.67	3,229.60	1.3624	5.00	4,400.01
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	132.00	642.18	84,767.76	1.3624	874.91	115,487.60
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานคาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					87,997.36		รวม	119,887.61

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 87,997.36
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวรพัทธ์ มาลัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ประยัด นาราช)

ปลัดเทศบาลตำบลตาง

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเด่นพัสชัย เนตรภักดี)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ

(นายปราโมทย์ มูระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาง

04 ต.ค. 2566